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Aktualności

Targi Turystyczne Doliny Karpia w Zatorze 2016-05-24
Targi Turystyczne Doliny Karpia w Zatorze.

22 maja br. w całej Dolinie Karpia odbyły się już po raz piaty Targi Turystyczne organizowane przez Gminę Zator, Stowarzyszenie
Dolina Karpia i Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze. Turyści z Paszportem Doliny Karpia odwiedzali ciekawe, atrakcyjne miejsca
naszego regionu. W tym czasie na Zatorskim Rynku odbywał się festiwal kulinarno-artystyczny. Kuchenne karpiowe rewolucje
przygotowali  Mistrzowie  ze  Stowarzyszenia  Małopolskich  Kucharzy  i  Cukierników,  odbył  się  pokaz  przyrządzania  potraw  z
zatorskiego karpia i oczywiście degustacje. Lokalne przysmaki serwowały także Panie z KGW w Grodzisku, KGW w Palczowicach
oraz  uczniowie  z  Wielozawodowego Zespołu  Szkół  w  Zatorze;  pokaz  i  stoiska  kulinarne  współfinansowane były  ze  środków
Szwajcarsko-Polskiego  Programu  Współpracy  –  z  Projektu  Dolina  Karpia  Szansą  na  Przyszłość.  Na  turystów  czekały  także
niespodzianki kulinarne w straganie z potrawami lokalnymi Doliny Karpia, podano: żur po przeciszowsku (KGW w Przeciszowie),
fileciki  z  karpia  w  zalewie  (Spiżarnia  Doliny  Karpia),  jabłecznik  radoczański  (Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia
Ustawicznego w Radoczy), sernik królewski (KGW w Ryczowie), kładzionkę ziemniaczaną (KGW w Witanowicach), obwarzanka
pobiedrskiego (KGW w Sosnowicach), karpia wędzonego (Skarby Doliny Karpia) i  rogaliki drożdżowe z jabłkiem i cynamonem
(restauracja Revel Pub w Zatorze).

Na płycie rynku były stragany rękodzielników z ArtDoka oraz stoiska promocyjno-turystyczne i reklamowe firm z całej Doliny Karpia.
Dla najmłodszych był kolorowy ogródek zabaw z malowaniem twarzy i akcją plastyczną kolorowania zatorskich karpików.

Natomiast na scenie zaśpiewali, zatańczyli i zagrali młodsi i starsi artyści z całej Doliny Karpia. Zaprezentowali się: Osieczanie z
Osieka, Radoczanki z Gminy Tomice, Cheerleaders Shine, Cheerleaders One Step, mażoretki Voyage z GCK w Polance Wielkiej,
Same Swoje  z  KGW w Przeciszowie,  Fantazja  –  Moc jest  z  nami,  X-DANCE Pin  Up Girls,  TIP-TOP Up and Down z  GOKu w
Spytkowicach, Nina Curzydło z ZSP w Brzeźnicy, Krakowiaczek jeden miał karpików siedem, Kleks, Mini mini i Szał z ROK w Zatorze.
Finalnie na estradzie Targów zaprezentował się zespół JACEK DEWÓDZKI KOLEKTIV. Po koncercie odbyło się losowanie nagród dla
turystów, którzy odwiedzili atrakcje turystyczne z paszportu Doliny Karpia. Włodarze Gmin Doliny Karpia: burmistrz Zatora Mariusz
Makuch, wójt Tomic Witold Grabowski i wójt Polanki Wielkiej Grzegorz Gałgan oraz władze Stowarzyszenia Dolina Karpia prezes
Franciszek Sałaciak, skarbnik Adam Latko i dyrektor Anna Świątek wręczyli nagrody licznym zwycięzcom.
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